
ZARZĄDZENIE Nr 123/2020

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Kodeksu etycznego postępowania pracowników Urzędu Gminy

Grunwald

Działając na podstawie art. 33 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 68 i 69 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i art. 24 do art. 26 Ustawy z dnia

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz

w oparciu o Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie

standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 r., Nr 15,

poz. 84), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Mając na względzie dobro wspólnoty samorządowej Gminy Grunwald wprowadza się do

stosowania Kodeks etycznego postępowania pracowników Urzędu Gminy Grunwald, w brzmieniu

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Każdy pracownik Urzędu składa pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z Kodeksem etycznego

postępowania, w którym zobowiązuje się także do przestrzegania określonych w nim zasad.

Oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, dołącza się do

akt osobowych pracownika.

2. Nowo zatrudniany w Urzędzie pracownik składa oświadczenie o zapoznaniu się z Kodeksem

etycznego postępowania w z chwilą zawarcia umowy o pracę.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


